
 
 

UCHWAŁA NR 314/XLV/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sąpolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej, oznaczonej ewidencyjnie jako działki numer 60/3 i 870 położonej w obrębie 
Sąpolno, w miejscowości Sąpolno nadaje się nazwę ”ulica Polna”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze gminnej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 323 położonej w obrębie Sąpolno, 
w miejscowości Sąpolno nadaje się nazwę ”ulica Wiśniowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Drodze gminnej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 119 położonej w obrębie Sąpolno, 
w miejscowości Sąpolno nadaje się nazwę ”ulica Spacerowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przechlewo 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5172


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-30T14:16:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




